(Schum:) Holzdeckel, von denen der vordere halb abgebrochen ist, mit schwarzem Lederrücken, auf welchen Spruchbänder eingepreßt sind; ohne Sign.

### **Vorblatt III: (Pseudo-)Albertus Magnus: 'De passionibus aeris' (Fragment)**

Vorblatt III: ... *et frigidus obviat ei frigus loci et inspissat et gravat ipsum...*

-- Ed.: Alberti Magni Opera omnia, ed. A. Borgnet, Bd. 9, S. 659-682

-- Lit.: Schönberger, Repertorium, 1994, Nr. 10648

(Schum:) Bl. 1--16'. Auctoritates philosophicae ex Aristotelis, Platonis, Senecae, Apuleii, Porphyrii, Boethii operibus collectae. (Angabe der einzelnen Werke s. Cat. Ampl.) Anf. mit dem Proemium zur Metaphysik lückenhaft: .... sensuum est, quod fit per oculos visus. Ende: ipso in vento facile est aliquid artis addere. De omissis peto veniam, de inventis autem multas grates. Explicite; expliciunt auctoritates meliores de tota philosophia rationali, morali et divina complete per me Petrum de Bunna quondam Franconis ibidem et scripte in Montepessulano a. D. MoCCCoXXXVo XI. die mensis Maii, me informatore existente nobilis viri domini Iohannis de Capotis de Urbe in artibus liberalibus loco prelibato. Cum clausa esset via veritatis -- aliquantulum prolongat, iam exirassem. Bl. 17 u. 18'. De Prisciano minore. Anf.: Quoniam in antea expositis libris. Ende: utriusque gloriari student doctrine. Expl. 2us. Bl. 18 u. 18'. Prologus ad divisionem philosophiae. Anf.: Cum omne nostrum appetitum movere. Ende: patet igitur distinctio omnium scienciarum

ex predictis. Expl. pro. super divisio (!) omnium scienciarum. Bl. 19 u. 19'. Tractatus Petri Hispani abbreviati. Anf.: Tract. mag. P. H. XII continet capitula. Ende: infinitum; sophisma: infinita sunt finita. Expl. Bl. 19'--24'. Summa Lombardi de grammatica. Anf.: Sapiencie claves sunt quinque. Ende: profer communiter illud hiis -- appropriatum. Ex his breviter nota responsiones .... Bl. 25--28. De rithmis et dictaminibus. Bl. 28--57'. Quaestiones variae philosophicae. (Genaueres s. Cat. Ampl.) Bl. 57'--58'. Regule prioristice bone. Anf.: Circa librum priorum quedam nota. Dicit Albertus quod sillogismus. Ende: consequens ad predicatum et subiectum. Bl. 59'--60. De fleubothomia. (Vide F. 288 No. 6.) Anf.: Presentis negotii est breviter. Ende: a Constantino dicitur erratica. Et hec sufficient de fleob. Bl. 60. De inspectione sanguinis. Anf.: Discretionis sive inspectionis. Ende: gutta illa, est timendum. Expl. de fleob. (!). Bl. 60--61'. De urinis. De quatuor humoribus. Anf.: Quoniam de urinarum sciencia. Ende: operantur et sic mors inducitur. Bl. 61'--62. De diversitate februm tam simplicium quam compositarum. Anf.: Post tractatum simplicium februm. Ende: radix man(dragore). Hic dificit (!) aliquid de libro. Bl. 62 u. 62'. De urinis. Anf.: Procedamus ultra de urina. Ende: dignitate inter cetera membra. Expl. unum de urina. Incipit aliud: ut cuiuslibet urine. Ende: sanguis decurrerit, mortem significat. Expl. de ur. Bl. 62'. De saporibus, de pulsibus, de medicinis compositis. Bl. 63. Epistola Aristotelis ad Alexandrum brevis (de secretis secretorum). Anf.: Alexander cum sit corpus. Ende: hyems finiatur. Expl. secr. secret. de regimine principum Ar. Bl. 63. De aere. De aqua vite. Bl. 63'--64'. De urinis cum multis receptis bonis et notabilibus. Bl. 65 u. 65'. Isaac de simplicibus medicinis. Bl. 65'--74'. De modo medendi Gyraldi. Anf.: Cum omnis sciencia ex fine et utilitate. End.: herbis de sambuco et cetera fiunt sicut predicta. Expl. igitur in Christi nomine de opiat, electuariis et oleis et per consequens totus modus medendi Geraldi Cremonensis ad laudem tocius curie supernorum, scriptus in Montepessulano per me P. de Bunna VIII. die Octobris a. D. MoCCCXXLo; Deo gr. Bl. 75--77. De febribus Richardi. Anf.: Egritudinum quedam sunt diurne. Ende: infusa in oleo viole et hec de febribus et variolis dicta sufficient. Expl. Bl. 77'--79. De signis februm eiusdem (secundum Ricardum. Nach Ueberschr.) Anf.: De longitudine et brevitate morbi. Quoniam quedam. Ende: